Malagriccia segretario

Ita testor qualiter ec. supra dictam propositionem D. Antonius Savus, unus ex dd. consiliariis congregatis consuluit prout infra = Li capitoli detti circa l'espulsione degli animali neri vadano a partito per l'approvazione, e si leggano nelle delibere delle bandite affinché gli appellatori non possano allegare ignoranza = Ac tandem testor, qualiter ec. facto super præmissis secreto scrutinio, consultatio prædicta plenis suffragiis favorabilibus approbata remansit, nullo penitus discrepante, annuentibus rr. dd. deputatis ecclesiasticorum = Ac alias latius patet in libro registraum dd. consiliarium resolutionum, in hac segreteria existen per me ec. asservat. ec. ad quæ ec. In quorum fide ec. Datum Nepetæ ex secreteria commniali, ac die 5. augusti 1800. ind. 111. Pio VII. P. O. M. sedente anno primo.

Loco sig. gni

Confirmatio
apostolica.

§. 3. Quumque inita consilia hujusmodi, seu consiliares resolutiones, quæ de verbo ad verbum hic exhibentur insertæ, quo fortius firmitusque subsistant, per Nos, et hanc s. Sedem ratas, validasque haberi, ac declarari vehementer optetis; Nos votis, ac comodis vestris omni studio favere, vosque specialibus gratiis prosequi volentes, ac singulares vestras personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quovis modo, et quacumque de causa latis si quas forte incurristis hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus vestro nomine Nobis humiliter correctis inclinati, attentata approbatione dilecti filii delegati Nostri apostolici Viterbiensis, ac audita quoque informatione venerabilis fratris episcopi Nepesini, prædictas præinsertasque resolutiones consiliares in memoratis comitiis unanimiter captas, atque decretas auctoritate Nostra apostolica tenore præsentium adprobamus, et confirmamus, eisque inviolabilis firmitatis robor adiuicimus, ac perpetuo, et inviolabiliter easdem servari, et custodiri sancimus.

Ita est Vincentius Malagriccia Nepesinus civis, i. u. d. pub. Dei gratia, et apostolica auctoritate notarius, ac illustrissimæ communitatis Nepetæ secretarius, rogatus.

§. 4. Decernentes easdem præsententes literas, semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et obtinere ac illis, ad quos spectat, et pro tempore quodcumque spectabit in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et ab eis respective inviolabiliter observari. Sicque in præmissis per quoscumque iudices ordinarios, et delegatos etiam causarum palatii Nostri apostolici auditores, iudicari, et definiri debere, ac irritum, et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.